ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от                      №
Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В целях реализации пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Гандичевского сельсовета, РЕШИЛ:
         1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, администрацию Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
          3. Данное решение опубликовать в печатном издании «Вестник Ганди-чевского сельсовета».

Глава Гандичевского сельсовета Убинского

района Новосибирской области                                                           В.А.Базанов